
        ANKER_SCORE_MOTION300_CZ 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

Soundcore Motion 300 
 

 
Přenosný Bluetooth stereo reproduktor 

 
 
 
 
 
 
 
 

Návod k použití 
 
 
 
 
 

 
 
 



   

2 
 

 

Přehled 

 

 

 

 

 

 

 
1. Odpojitelný řemínek 

2. Tlačítko napájení 

3. Tlačítko Bluetooth 

4. Tlačítko BassUp 

5. Tlačítko pro snížení hlasitosti 

6. Multifunkční tlačítko  

7. Tlačítko pro zvýšení hlasitosti 

8. Nabíjecí port USB-C  

 

 

Nabíjení vašeho reproduktoru  
Používejte pouze certifikovaný kabel USB-Ca certifikovanou nabíječku, abyste předešli poškození.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

3 
 

 

Zapnutí a vypnutí reproduktoru 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stiskněte tlačítko napájení      Zapnutí reproduktoru 

Indikátor svítí bíle 

 

Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 2 sekund   Vypnutí reproduktoru 

Indikátor nesvítí  

 

Pokud není připojeno žádné zařízení, tento reproduktor se po 20 minutách automaticky vypne. 

 

 

Používání reproduktoru  

Rezim Bluetooth  
Stisknete tlačítko Bluetooth pro vstup do párovaciho rezimu Bluetooth a pote vyberte "soundcore 

Motion 300" z Bluetooth seznamu pro připojeníi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stisknutí tlačítka Bluetooth    Vstup do režimu párování Bluetooth 

Kontrolka bliká modře    Párování Bluetooth 

Indikátor svítí modře     Bluetooth je připojeno 

 

• Pokud chcete znovu aktivovat režim párování Bluetooth, jednou stiskněte tlačítko  

Bluetooth. 

• Reproduktor může přehrávat najednou hudbu pouze z jednoho mobilního zařízení.  

Chcete-li přehrávat hudbu z jiného připojeného zařízení, nejprve pozastavte aktuálně aktivní 

zařízení.  

• Pokaždé, když reproduktor zapnete, automaticky se připojí k naposledy 

připojenémmu zařízení, pokud je v dosahu modulu Bluetooth. Stisknutím tlačítka Bluetooth 

vstoupíte do režimu párování Bluetooth. 

 

 



   

4 
 

 

Režim TWS (True Wireless Stereo)  

Dva identické reproduktory soundcore lze vzájemně spárovat pro stereofonní zvuk. Oba 

reproduktory mohou přehrávat stejný zvuk (jeden jako levý kanál a druhý jako pravý kanál).  

Když je jeden reproduktor připojen k chytrému telefonu, stiskněte a podržte tlačítko Bluetooth 

po dobu 2 sekund na obou reproduktorech, abyste vstoupili do režimu párování TWS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stiskněte a podržte tlačítko Bluetooth po dobu 2 sekund  Vstup/výstup do režimu TWS 

Kontrolka bliká bíle       Párování TWS 

Kontrolka svítí modře (reproduktor 1)    TWS připojeno 

Kontrolka svítí bíle (reproduktor 2)     TWS připojeno 

 

 

LDAC  

Zvuk v kvalitě LDAC můžete využívat v zařízeních se systémem Android 8.0 nebo novějším.  

V aplikaci soundcore klepnete na ikonu Nastaveni > "Sound Mode" > "Prefered audio 

quality". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Přepnutí zvukových kodeku trvá přibližně 10 sekund. Můžete být požádáni o 

aktualizaci firmwaru reproduktoru (pokud je k dispozici). 

• LDAC poskytuje kvalitnější zvuk, zvyšuje spotřebu energie a zkracuje dobu 

přehrávání. 

• Abyste zajistili stabilní připojení Bluetooth, povolujte LDAC v prostředí s malým 

rušením. 



   

5 
 

 

Ovládací tlačítka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autoadaptivní EQ 

Tento reproduktor může automaticky upravit ekvalizér v reakci na různé polohy reproduktoru.  

Vertikální pozice na délku  režim ponoření 

Horizontální pozice   režim 360° 

Vertikální pozice v ruce  dynamický režim 

 

 

 

 

 

 

 

Aplikace Soundcore 

Stáhněte si aplikaci soundcore a obohaťte svůj zážitek z poslechu  

 

 

 

 

 

 



   

6 
 

 

 

Informace o produktu: Zkontrolujte název produktu a verzi softwaru nebo si přečtěte  

uživatelskou příručku.  

Aktualizace firmwaru: Když v aplikaci připojíte reproduktor, budete informováni, jakmile bude 

detekována nova verze firmwaru.  

Stav baterie: Značí zbývající úroveň baterie reproduktoru.  

Ovládaní hlasitosti: Upravte úroveň hlasitosti pomoci aplikaci bez stisknutí tlačítek na 

reproduktoru.  

Nastaveni ekvalizéru: V aplikaci můžete vybírat z různých přednastavených nastavení 

ekvalizéru, aby byla vaše zkušenost při poslechu různých hudebních žánrů co nejlepší.  

- Soundcore Signature: Standardní režim EQ optimalizovaný pro vyvážený zvuk. 

- Voice: Hlasy zřetelněji vystupují z ostatních okolních zvuků. 

- Treble Boost: Vysoké frekvence jsou posíleny. 

- Balance: Žádné vylepšení pro vysokofrekvenční a nízkofrekvenční zvuky. 

- Custom: Přizpůsobte si nastavení ekvalizéru v aplikaci tak, aby vám vyhovovalo. 

- BassUp: Zapněte funkci BassUp pro vylepšení nízkofrekvenčního zvuku. 

Nastavení doby automatického vypnutí: Nastavte čas automatického vypnutí. Po uplynutí 

této doby se reproduktor automaticky vypne.  

Hlasová výzva: Ztlumte nebo obnovte hlasovou výzvu při zapínání/vypínání. 

 

Resetovaní  

Chcete-li reproduktor resetovat, stiskněte a podržte současně tlačítko Bluetooth a tlačítko pro 

zvýšení hlasitosti alespoň po dobu 4 sekund.  

 

Specifikace 

Vstup stejnosměrného napájení (DC) 5V=3A 

Kapacita baterie    3350mAh/7,2V 

Výkon zvukového výstupu   30W 

Ovladač reproduktoru    48 mm x2 

Doba nabíjeni     4 hodiny 

Doba přehrávaní  až 13 h (se liší podle úrovně hlasitosti a obsahu 

hudby). 

Vodotěsnost     IPX7 

Verze Bluetooth    5.3 

Dosah Bluetooth    100 m 

 

 

 



   

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA 
Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 

Praha Music Center, s.r.o. 
Rakovnická 2665 

440 01 Louny 
Tel.: +420226011197 

Email.: servis@pmc.cz 

mailto:servis@pmc.cz

